
21° Meeting ARCOBALENO ATLETICAEUROPA
- meeting internazionale EAP
Organizzazione: C.A. Celle Ligure - Celle Ligure

RISULTATI

600 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 15:58  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 16 ROSCALLA Maria Cristina 1996 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1:45.66

2 15 OLMO Angelica 1996 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1:47.58

3 14 COSTANTE Tecla 1997 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1:49.79

4 20 FRANCESCHINI Alice 1996 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1:52.93

5 18 MAKEMBE Tracy 1996 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1:53.35

6 8 TANDA Silvia 1996 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:53.50

7 6 PEROTTO Federica 1996 RF CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 1:55.45

8 374 COLLI Carlotta 1996 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1:55.80

9 19 MORO Lucrezia 1996 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1:57.60

10 5 BARALE Giulia 1996 RF CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 1:58.40

11 7 PIUMATTI Greta 1996 RF CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 1:59.00

12 13 PENONE Marta 1996 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:00.47

13 24 DELFINO Sofia 1996 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:08.49

Serie 2 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:02  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 PIRANA Veronica 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:56.61

2 11 BOTTINI Francesca 1997 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:02.22

3 21 IARDELLA Matilde 1997 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:03.31

4 9 ZAMORA Martina 1996 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:04.33

5 12 MORANDINI Ilenia 1996 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:05.95

6 27 OLIVERO Michela 1996 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:06.64

7 17 ZAGAMI Camilla 1996 RF PV108 C.U.S. PAVIA 2:07.92

8 22 TROIANO Gaia 1996 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:09.84

9 202 SPARAGGIO Elena 1996 RF AL007 ATL. NOVESE 2:10.37

10 1 DISTROTTI Margherita 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:14.13

11 2 MARCHISIO Giulia 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:16.63

 23 ARZONE Ylenia 1997 RF SV019 ATLETICA VARAZZE Ass

 26 VIGLINO Francesca 1997 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE Ass

RIEPILOGO Stadio `Giuseppe OLMO`  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 16 ROSCALLA Maria Cristina 1996 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1:45.66

2 15 OLMO Angelica 1996 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1:47.58

3 14 COSTANTE Tecla 1997 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1:49.79

4 20 FRANCESCHINI Alice 1996 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1:52.93

5 18 MAKEMBE Tracy 1996 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1:53.35

6 8 TANDA Silvia 1996 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:53.50

7 6 PEROTTO Federica 1996 RF CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 1:55.45

8 374 COLLI Carlotta 1996 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1:55.80

9 3 PIRANA Veronica 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:56.61

10 19 MORO Lucrezia 1996 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1:57.60

11 5 BARALE Giulia 1996 RF CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 1:58.40

12 7 PIUMATTI Greta 1996 RF CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 1:59.00

13 13 PENONE Marta 1996 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:00.47

14 11 BOTTINI Francesca 1997 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:02.22

15 21 IARDELLA Matilde 1997 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:03.31

16 9 ZAMORA Martina 1996 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:04.33

17 12 MORANDINI Ilenia 1996 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:05.95

18 27 OLIVERO Michela 1996 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:06.64

19 17 ZAGAMI Camilla 1996 RF PV108 C.U.S. PAVIA 2:07.92

20 24 DELFINO Sofia 1996 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:08.49

21 22 TROIANO Gaia 1996 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:09.84

22 202 SPARAGGIO Elena 1996 RF AL007 ATL. NOVESE 2:10.37

23 1 DISTROTTI Margherita 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:14.13

24 2 MARCHISIO Giulia 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:16.63

 23 ARZONE Ylenia 1997 RF SV019 ATLETICA VARAZZE Ass

 26 VIGLINO Francesca 1997 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE Ass



600 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:08  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 37 CAVIGLIA Roberto 1996 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:48.30

2 30 CAPITONI Federico 1996 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:49.25

3 34 MARCHELLI Dorwal 1996 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:49.98

4 39 REBAGLIATI Francesco 1996 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:53.05

5 38 GIACOBBE Paolo 1996 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:53.19

6 31 GRANGE Samy 1997 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:56.75

7 36 GIURANNO Luigi 1996 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2:00.60

8 40 CAMBIASO Nicolò 1997 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:05.86

9 451 MARCHIORI Michele 1996 RM GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 2:10.44

10 32 GRANGE Laurent 1996 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:12.32

11 33 MILITELLO Luca 1997 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:14.81

 42 MALYANA Omar 1996 RM TO146 ATLETICA SAVOIA Ass

80 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 15:28 - Vento: -0.9  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 214 MAZZI Veronica 1995 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.06

2 4 212 GIURANNO Angelica 1994 CF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 11.38

3 5 208 MASSUCCO Vittoria 1994 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.42

4 2 209 COMANDINI Emma 1995 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.61

5 6 210 GRAVINA Laura 1995 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.93

Serie 2 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 15:31 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 4 207 MANCINI Ilaria 1994 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.47

2 5 213 GRACIANO Alessandra 1994 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.64

3 2 206 CAFIERO Martina 1994 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.74

4 3 203 BESSONE Beatrice 1994 CF CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 10.76

5 6 267 MARCOLI Roberta 1995 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.49

RIEPILOGO Stadio `Giuseppe OLMO`  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 4 207 MANCINI Ilaria 1994 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.47

2 5 213 GRACIANO Alessandra 1994 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.64

3 2 206 CAFIERO Martina 1994 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.74

4 3 203 BESSONE Beatrice 1994 CF CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 10.76

5 3 214 MAZZI Veronica 1995 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.06

6 4 212 GIURANNO Angelica 1994 CF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 11.38

7 5 208 MASSUCCO Vittoria 1994 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.42

8 6 267 MARCOLI Roberta 1995 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.49

9 2 209 COMANDINI Emma 1995 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.61

10 6 210 GRAVINA Laura 1995 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.93

600 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 395 DALLERA Beatrice 1995 CF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 1:42.14

2 49 MAPPELLI Arianna 1994 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:43.40

3 52 FOLSO Anna 1995 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:45.01

4 46 NOCE Carola 1994 CF CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 1:45.34

5 109 FLORIZOONE Louise 1994 CF BEL01 BELGIO 1:46.66

6 55 BIAGIANTI Angelica 1994 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 1:47.85

7 56 CANACCINI Ilaria 1995 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1:48.05

8 382 ZANOLIN Valeria 1994 CF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 1:49.18

9 43 GALLINO Sara 1994 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:49.76

10 58 ZUNINO Erica 1994 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:51.49

11 53 SACCO Alessia 1995 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:53.96

12 54 TRAVERSO Elena 1994 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:56.84



13 44 TIOZZO Arianna 1995 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:57.59

 48 TESTA Lucia 1995 CF CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. NP

PESO CADETTE (KG 3)

SERIE - RISULTATI

Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 232 GAIAUDI Sara 1994 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.68

1°: 10.41 2°: 10.68 3°: 10.06  4°: 10.02 5°:  6°:   

80 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 15:40 - Vento: -1.3  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 5 60 SENELLI Alessandro 1995 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.34

2 2 78 VANNINI Amedeo 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 10.67

3 3 76 MALINNIKOV Ivan 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 10.80

4 4 215 BISIO Sasha 1995 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.59

Serie 2 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -1.5  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 4 229 VADALA' Giovanni 1995 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.37

2 3 226 PASTURA Marco 1994 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 10.40

3 5 217 FERRARIS Marco 1995 CM AL007 ATL. NOVESE 11.11

4 2 228 SOLARI Davide 1994 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.26

Serie 3 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -1.4  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 2 216 GARDINI Valerio Yuri 1994 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 10.14

2 4 222 PAONESSA Marco 1994 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.28

3 5 153 CAPUCETTI Gabriele 1994 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 10.29

4 6 261 BONCORE Simone 1995 CM GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 10.46

5 3 218 COLOMBA Mattia 1994 CM CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 10.62

RIEPILOGO Stadio `Giuseppe OLMO`  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 2 216 GARDINI Valerio Yuri 1994 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 10.14

2 4 222 PAONESSA Marco 1994 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.28

3 5 153 CAPUCETTI Gabriele 1994 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 10.29

4 5 60 SENELLI Alessandro 1995 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.34

5 4 229 VADALA' Giovanni 1995 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.37

6 3 226 PASTURA Marco 1994 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 10.40

7 6 261 BONCORE Simone 1995 CM GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 10.46

8 3 218 COLOMBA Mattia 1994 CM CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 10.62

9 2 78 VANNINI Amedeo 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 10.67

10 3 76 MALINNIKOV Ivan 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 10.80

11 5 217 FERRARIS Marco 1995 CM AL007 ATL. NOVESE 11.11

12 2 228 SOLARI Davide 1994 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.26

13 4 215 BISIO Sasha 1995 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.59

600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:32  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 63 CASTELLO Davide 1994 CM CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 1:35.07

2 81 COLOMBO Francesco 1995 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:39.36

3 59 CANOBBIO Luigi 1994 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:41.84

4 79 FERRETTI Edoardo 1995 CM PV108 C.U.S. PAVIA 1:43.00

5 78 VANNINI Amedeo 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1:45.13

6 224 ROSINA Andrea 1995 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 1:46.95

7 231 MANCINI Marco 1995 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 1:46.98

8 82 GALLIONE Renato 1994 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:48.24

9 76 MALINNIKOV Ivan 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:07.57

 60 SENELLI Alessandro 1995 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG Ass



 67 LINGUA Marco 1995 CM CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. Ass

Serie 2 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:36  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 80 SEMERARO Simone 1994 CM PV108 C.U.S. PAVIA 1:32.56

2 74 BRAMARDI Leonardo 1994 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:33.45

3 75 FRANZUTTI Luca 1994 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:34.14

4 73 JARNIJA Achraf 1994 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:34.32

5 83 LAVAGNA Enrico 1994 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:34.46

6 66 GRIGLIO Fabio 1994 CM CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 1:34.55

7 261 BONCORE Simone 1995 CM GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 1:36.84

8 65 DE PACE Alberto 1995 CM CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 1:38.25

9 72 FIORINI Maurizio 1994 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:38.86

10 61 MONGIARDINI Edoardo 1994 CM AL007 ATL. NOVESE 1:39.17

11 64 COLOMBA Mattia 1994 CM CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 1:42.86

RIEPILOGO Stadio `Giuseppe OLMO`  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 80 SEMERARO Simone 1994 CM PV108 C.U.S. PAVIA 1:32.56

2 74 BRAMARDI Leonardo 1994 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:33.45

3 75 FRANZUTTI Luca 1994 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:34.14

4 73 JARNIJA Achraf 1994 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:34.32

5 83 LAVAGNA Enrico 1994 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:34.46

6 66 GRIGLIO Fabio 1994 CM CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 1:34.55

7 63 CASTELLO Davide 1994 CM CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 1:35.07

8 261 BONCORE Simone 1995 CM GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 1:36.84

9 65 DE PACE Alberto 1995 CM CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 1:38.25

10 72 FIORINI Maurizio 1994 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:38.86

11 61 MONGIARDINI Edoardo 1994 CM AL007 ATL. NOVESE 1:39.17

12 81 COLOMBO Francesco 1995 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:39.36

13 59 CANOBBIO Luigi 1994 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:41.84

14 64 COLOMBA Mattia 1994 CM CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 1:42.86

15 79 FERRETTI Edoardo 1995 CM PV108 C.U.S. PAVIA 1:43.00

16 78 VANNINI Amedeo 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1:45.13

17 224 ROSINA Andrea 1995 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 1:46.95

18 231 MANCINI Marco 1995 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 1:46.98

19 82 GALLIONE Renato 1994 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:48.24

20 76 MALINNIKOV Ivan 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:07.57

 60 SENELLI Alessandro 1995 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG Ass

 67 LINGUA Marco 1995 CM CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. Ass

PESO CADETTI (KG 4)

SERIE - RISULTATI

Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 235 SIMONCINI Marco 1994 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 11.40

1°: 11.12 2°: 11.12 3°: 11.40  4°: 10.43 5°:  6°:   

2 237 MAGLIANO Giovanni 1995 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.46

1°: N 2°: 10.26 3°: 10.46  4°: N 5°:  6°:   

3 236 GOTTA Riccardo 1995 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.99

1°: 9.99 2°: 9.04 3°: 8.56  4°: 8.07 5°:  6°:   

4 406 RODRIGUEZ Daniel 1994 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 9.86

1°: 8.94 2°: 9.41 3°: 9.86  4°: 9.81 5°:  6°:   

5 130 ACCORSI Andrea 1995 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 8.65

1°: 8.08 2°: 7.63 3°: 8.65  4°: N 5°:  6°:   

800 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:45  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 6I 85 PEIRONE Giulia 1992 AF CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 2:32.12

2 2I 84 GULLINO Maria 1993 AF CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 2:34.45

3 3I 86 DI SIBIO Elena 1992 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:35.43

4 4I 90 GHEORGHICA Lidia 1993 AF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:37.14

5 5I 88 BERRUTO Miriam 1993 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2:39.87



800 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:53  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 5I 101 SIRELLO Mattia 1992 AM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 2:00.90

2 3I 95 MARTINO Alberto 1993 AM CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 2:08.22

3 4E 92 GAIONE Stefano 1992 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 2:08.37

4 4I 97 RAIMONDO Paolo 1993 AM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2:11.50

5 2I 100 TROIANO Alessio 1992 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:12.41

6 3E 94 MARCU Armando 1993 AM CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 2:13.17

7 1I 99 DONATI Simone 1992 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:14.07

8 5E 93 LINGUA Stefano 1993 AM CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 2:15.40

9 6I 98 CALEVRO Fabrizio 1993 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:21.33

1500 CARROZZELLA - INSIEME NELLO SPORT

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:31  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 199 MASIELLO Enzo 1969 SM ZZ002 DON GNOCCHI 3:19.36

2 201 SARTOR Giandomenico 1990 SM ZZ005 ASPEA PADOVA 3:37.73

3 200 PORCELLATO Francesca 1970 SF ZZ001 NEWFOOT 3:38.63

4 197 COSTANTINO Davide 1973 SM ZZ003 POL. DIL. ASPET 4:04.42

5 198 MARCHESE Andrea 1979 SM ZZ004 HANDYSPORT RAGUSA 4:20.33

Passaggi: m. 400 : 57.14 - m. 800 : 1.47.69 - m. 1000: 2.14.56 - m. 1200: 2.40.18

100 DONNE/WOMEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:42 - Vento: +0.2  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 4 246 CAGNATI Claudia 1993 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 13.75

2 3 272 PRINA Alessandra 1993 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 14.31

3 6 256 FRANCESCOTTI Giulia 1993 AF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 14.45

4 2 271 PENONE Giulia 1993 AF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 14.54

 5 250 COUSIN Olivia 1993 AF FRA01 AMSL FRÉJUS - FRANCIA Ass

Serie 2 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:44 - Vento: -0.2  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 5 238 ALBERICI Laura 1987 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.06

2 3 270 PAULEN Juanita 1989 PF FRA00 FRANCIA 13.17

3 4 275 RASSIN Andréa 1989 PF FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 13.27

4 2 239 ANTOGNETTI Sara 1983 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.31

5 6 259 IFEJI Simonetta 1991 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.67

Serie 3 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:47 - Vento: -1.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 2 258 GUILLAUME Eloine 1993 AF BEL01 BELGIO 12.75

2 5 268 NOGARA Elena 1982 SF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.87

3 4 245 BRZESCINSKA RICCIO Olga 1981 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.93

4 6 265 MALASPINA Greta 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.19

5 3 253 DESCHAMPS Audrey 1988 PF FRA01 AMSL FRÉJUS - FRANCIA 13.50

Serie 4 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:50 - Vento: -0.2  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 4 255 FIORINDI Camilla 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.30

2 3 249 COURMONT Binta 1980 SF FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 12.33

3 5 283 VOLONDAT Manuelle 1987 PF FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 12.59

4 2 277 SCHIAVI Simona 1989 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.93

5 6 262 LERUSSE Amandine 1993 AF BEL01 BELGIO 13.54

Serie 5 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:58 - Vento: -0.1  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 260 KHUBBIEVA Guzel 1976 SF UZB01 UZBEKISTAN 11.64

2 5 273 PRYER Helen 1979 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 11.80

3 4 269 OYEPITAN Abiodun 1979 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 11.93

4 2 278 SHAND-WHITTINGHAM Anike 1989 PF GBR01 GRAN BRETAGNA 12.07



5 6 257 GERVASI Chiara 1986 SF RM052 C.S. ESERCITO 12.27

6 1 241 BALBONI Martina 1989 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.31

RIEPILOGO Stadio `Giuseppe OLMO`  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 260 KHUBBIEVA Guzel 1976 SF UZB01 UZBEKISTAN 11.64

2 5 273 PRYER Helen 1979 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 11.80

3 4 269 OYEPITAN Abiodun 1979 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 11.93

4 2 278 SHAND-WHITTINGHAM Anike 1989 PF GBR01 GRAN BRETAGNA 12.07

5 6 257 GERVASI Chiara 1986 SF RM052 C.S. ESERCITO 12.27

6 4 255 FIORINDI Camilla 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.30

7 1 241 BALBONI Martina 1989 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.31

8 3 249 COURMONT Binta 1980 SF FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 12.33

9 5 283 VOLONDAT Manuelle 1987 PF FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 12.59

10 2 258 GUILLAUME Eloine 1993 AF BEL01 BELGIO 12.75

11 5 268 NOGARA Elena 1982 SF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.87

12 4 245 BRZESCINSKA RICCIO Olga 1981 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.93

12 2 277 SCHIAVI Simona 1989 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.93

14 5 238 ALBERICI Laura 1987 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.06

15 3 270 PAULEN Juanita 1989 PF FRA00 FRANCIA 13.17

16 6 265 MALASPINA Greta 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.19

17 4 275 RASSIN Andréa 1989 PF FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 13.27

18 2 239 ANTOGNETTI Sara 1983 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.31

19 3 253 DESCHAMPS Audrey 1988 PF FRA01 AMSL FRÉJUS - FRANCIA 13.50

20 6 262 LERUSSE Amandine 1993 AF BEL01 BELGIO 13.54

21 6 259 IFEJI Simonetta 1991 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.67

22 4 246 CAGNATI Claudia 1993 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 13.75

23 3 272 PRINA Alessandra 1993 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 14.31

24 6 256 FRANCESCOTTI Giulia 1993 AF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 14.45

25 2 271 PENONE Giulia 1993 AF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 14.54

 5 250 COUSIN Olivia 1993 AF FRA01 AMSL FRÉJUS - FRANCIA Ass

800 DONNE/WOMEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:56  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 6I 106 CERINI Mara 1971 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:15.06

2 4E 118 OBERLE Deborah 1991 JF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 2:16.31

3 5E 107 DI BARTOLO Piera 1993 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:16.39

4 1I 103 BAZZICALUPO Miriam 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 2:16.78

5 2I 119 PETRALIA Maria Cristina 1986 SF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 2:19.07

6 3E 110 GHIA Marta 1991 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:21.58

Passaggi: m. 400: 1.05.97

Serie 2 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 19:05  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 1I 104 BONDAR Olenas 1985 SF UKR01 UCRAINA 2:07.25

2 3I 117 NICOD Lara 1985 SF AUS01 AUSTRALIA 2:07.92

3 1E 113 JOHNS Karen 1986 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 2:08.49

4 4I 115 MAGNANI Margherita 1987 PF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 2:08.63

5 2E 111 GRANGE Cristina 1980 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:08.76

6 3E 108 FINESSO Alessandra 1982 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:09.10

7 4E 120 RIGAMONTI Sara 1983 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:09.45

8 5E 114 LOIACONO Rosella 1987 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:09.53

9 6I 105 BRUZZONE Francesca 1983 SF MI077 PRO PATRIA CUS MILANO 2:10.74

10 6E 102 ADAN HIDALGO Elena 1987 PF ESP01 SPAGNA 2:11.06

11 2I 121 ROSATI Martina 1983 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:12.22

12 5I 112 IACAZIO CHIAVARI Claudi 1980 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:15.11

Passaggi: m. 400: 1.02.16

RIEPILOGO Stadio `Giuseppe OLMO`  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 1I 104 BONDAR Olenas 1985 SF UKR01 UCRAINA 2:07.25

2 3I 117 NICOD Lara 1985 SF AUS01 AUSTRALIA 2:07.92

3 1E 113 JOHNS Karen 1986 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 2:08.49

4 4I 115 MAGNANI Margherita 1987 PF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 2:08.63

5 2E 111 GRANGE Cristina 1980 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:08.76

6 3E 108 FINESSO Alessandra 1982 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:09.10



7 4E 120 RIGAMONTI Sara 1983 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:09.45

8 5E 114 LOIACONO Rosella 1987 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:09.53

9 6I 105 BRUZZONE Francesca 1983 SF MI077 PRO PATRIA CUS MILANO 2:10.74

10 6E 102 ADAN HIDALGO Elena 1987 PF ESP01 SPAGNA 2:11.06

11 2I 121 ROSATI Martina 1983 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:12.22

12 6I 106 CERINI Mara 1971 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:15.06

13 5I 112 IACAZIO CHIAVARI Claudi 1980 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:15.11

14 4E 118 OBERLE Deborah 1991 JF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 2:16.31

15 5E 107 DI BARTOLO Piera 1993 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:16.39

16 1I 103 BAZZICALUPO Miriam 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 2:16.78

17 2I 119 PETRALIA Maria Cristina 1986 SF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 2:19.07

18 3E 110 GHIA Marta 1991 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:21.58

100 HS DONNE/WOMEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 19:38 - Vento: -0.5  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 386 MASINI Ilaria 1978 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.51

2 5 388 RAFFALDI Cecilia 1987 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 14.65

3 4 384 FEUDATARI Alessandra 1991 JF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 14.82

4 2 389 SPREAFICO Laura 1989 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.12

Serie 2 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 19:41 - Vento: -0.8  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 4 387 MILLER Andrea 1982 SF NZL01 NUOVA ZELANDA 13.29

2 3 383 ARIENTI Alessandra 1985 SF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 14.17

3 2 385 FRANZON Silvia 1984 SF RM052 C.S. ESERCITO 14.18

4 5 390 VINET Andrea 1982 SF CAN01 CANADA 14.43

RIEPILOGO Stadio `Giuseppe OLMO`  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 4 387 MILLER Andrea 1982 SF NZL01 NUOVA ZELANDA 13.29

2 3 383 ARIENTI Alessandra 1985 SF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 14.17

3 2 385 FRANZON Silvia 1984 SF RM052 C.S. ESERCITO 14.18

4 5 390 VINET Andrea 1982 SF CAN01 CANADA 14.43

5 3 386 MASINI Ilaria 1978 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.51

6 5 388 RAFFALDI Cecilia 1987 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 14.65

7 4 384 FEUDATARI Alessandra 1991 JF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 14.82

8 2 389 SPREAFICO Laura 1989 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.12

400 HS DONNE/WOMEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 20:23  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 418 OLIVA Marta 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 59.79

2 2 417 MARONE Anna Laura 1988 PF TO001 C. U. S. TORINO 1:01.29

3 6 413 GARBERO Erica Teresa 1986 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.19

4 1 416 MANCINELLI Chiara 1991 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:03.29

5 4 412 BOUABDA Souhir 1984 SF FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 1:04.06

6 5 419 SALVARANI Claudia 1975 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:04.23

Serie 2 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 20:29  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 411 BODEN Lauren 1988 PF AUS01 AUSTRALIA 57.28

2 6 410 BEESLEY Meghan 1989 PF GBR01 GRAN BRETAGNA 57.91

3 4 415 KINNEY Justine 1988 PF GBR01 GRAN BRETAGNA 58.46

4 5 414 GENTILI Manuela 1978 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 58.89

5 2 409 ADAMS Sarah 1987 PF GBR01 GRAN BRETAGNA 59.64

6 1 420 SCOTT Sian 1984 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 59.92

RIEPILOGO Stadio `Giuseppe OLMO`  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 411 BODEN Lauren 1988 PF AUS01 AUSTRALIA 57.28

2 6 410 BEESLEY Meghan 1989 PF GBR01 GRAN BRETAGNA 57.91

3 4 415 KINNEY Justine 1988 PF GBR01 GRAN BRETAGNA 58.46

4 5 414 GENTILI Manuela 1978 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 58.89



5 2 409 ADAMS Sarah 1987 PF GBR01 GRAN BRETAGNA 59.64

6 3 418 OLIVA Marta 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 59.79

7 1 420 SCOTT Sian 1984 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 59.92

8 2 417 MARONE Anna Laura 1988 PF TO001 C. U. S. TORINO 1:01.29

9 6 413 GARBERO Erica Teresa 1986 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.19

10 1 416 MANCINELLI Chiara 1991 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:03.29

11 4 412 BOUABDA Souhir 1984 SF FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 1:04.06

12 5 419 SALVARANI Claudia 1975 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:04.23

200 DONNE/WOMEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 20:51 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 4 258 GUILLAUME Eloine 1993 AF BEL01 BELGIO 25.96

2 5 268 NOGARA Elena 1982 SF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.57

3 3 277 SCHIAVI Simona 1989 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.82

4 6 245 BRZESCINSKA RICCIO Olga 1981 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.90

5 2 265 MALASPINA Greta 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 26.95

Serie 2 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 20:55 - Vento: -0.3  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 5 252 DE CESARIS Rita 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 25.11

2 2 255 FIORINDI Camilla 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.38

3 3 249 COURMONT Binta 1980 SF FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 25.65

 6 257 GERVASI Chiara 1986 SF RM052 C.S. ESERCITO Ass

 4 241 BALBONI Martina 1989 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ass

Serie 3 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 20:59 - Vento: +0.2  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 273 PRYER Helen 1979 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 23.59

2 5 260 KHUBBIEVA Guzel 1976 SF UZB01 UZBEKISTAN 24.30

3 4 269 OYEPITAN Abiodun 1979 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 24.55

 2 223 ROLANDO VIADA Lizmelys 1981 SF RA094 ATLETICA 85 FAENZA Ass

 6 278 SHAND-WHITTINGHAM Anike 1989 PF GBR01 GRAN BRETAGNA Ass

RIEPILOGO Stadio `Giuseppe OLMO`  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 273 PRYER Helen 1979 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 23.59

2 5 260 KHUBBIEVA Guzel 1976 SF UZB01 UZBEKISTAN 24.30

3 4 269 OYEPITAN Abiodun 1979 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 24.55

4 5 252 DE CESARIS Rita 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 25.11

5 2 255 FIORINDI Camilla 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.38

6 3 249 COURMONT Binta 1980 SF FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 25.65

7 4 258 GUILLAUME Eloine 1993 AF BEL01 BELGIO 25.96

8 5 268 NOGARA Elena 1982 SF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.57

9 3 277 SCHIAVI Simona 1989 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.82

10 6 245 BRZESCINSKA RICCIO Olga 1981 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.90

11 2 265 MALASPINA Greta 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 26.95

 4 241 BALBONI Martina 1989 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ass

 2 223 ROLANDO VIADA Lizmelys 1981 SF RA094 ATLETICA 85 FAENZA Ass

 6 257 GERVASI Chiara 1986 SF RM052 C.S. ESERCITO Ass

 6 278 SHAND-WHITTINGHAM Anike 1989 PF GBR01 GRAN BRETAGNA Ass

400 DONNE/W - 19° TROFEO ATLETICAEUROPA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 21:27  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 4 450 WALL Kim 1983 SF GBR01 GRAN BRETAGNA 53.62

2 5 440 BAZZONI Chiara 1984 SF RM052 C.S. ESERCITO 54.64

3 3 441 BERRINO Valeria 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 56.68

4 2 445 PAZZAGLI Chiara 1991 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 58.15

5 6 442 DEL NERO Chiara 1983 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.73

6 1 443 DEWERGIFOSSE Alice 1991 JF BEL01 BELGIO 59.77

1500 DONNE/WOMEN



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 21:52  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 149 COSTANZA Valentina 1987 PF RM052 C.S. ESERCITO 4:21.60

2 156 MOROSIN Arianna 1980 SF TV344 ATLETICA INDUSTRIALI CONEGLIAN 4:22.77

3 150 LA BARBERA Barbara 1984 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:30.33

4 146 CAITI Giuliana 1990 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:31.03

5 157 RIGA Eleonora 1984 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 4:33.95

6 151 LA BARBERA Silvia 1984 SF RI224 G.S. FORESTALE 4:36.33

7 148 CORSINI Camilla 1986 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:39.98

8 145 BIANCAROSA Sofia 1983 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4:40.14

9 152 LLAVERO PARDO Judith 1988 PF ESP01 SPAGNA 4:44.59

10 147 CANTOVA Valentina 1990 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:45.84

11 155 MOREAU Matacha 1986 SF FRA01 AMSL FRÉJUS - FRANCIA 4:48.34

12 160 SERRA Eleonora 1973 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:55.23

13 161 SUNDBERG Sophia 1984 SF SWE01 SVEZIA 4:58.83

Passaggi: m. 400 : 1.09.02 - m. 800 : 2.19.74 - m. 1000: 2.55.04 - m. 1200: 3.28.78

SALTO TRIPLO DONNE - TJ WOMEN

SERIE - RISULTATI

Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Vento

1 350 CORTELAZZO Francesca 1987 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.30 -0.7

1°: 12.89 2°: N 3°: 13.07  4°: 12.85 5°: N 6°: 13.30  

 +0.7    -0.4   -0.5    -0.7  

2 352 LAH Barbara 1972 SF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 12.96 -2.1

1°: 12.96 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: R  

 -2.1             

3 351 FRANZON Giovanna 1981 SF RI224 G.S. FORESTALE 12.76 -0.5

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 12.76 5°: N 6°: 12.55  

        -0.5    -1.2  

4 354 VISSER Wendy 1981 SF NED01 OLANDA 11.85 -1.6

1°: N 2°: 11.69 3°: 11.76  4°: 11.53 5°: 11.85 6°: N  

   -0.6  -1.2   -0.7  -1.6    

 353 PACCHETTI Cecilia 1989 PF MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI Ass  

SALTO IN ALTO DONNE - HJ WOMEN

SERIE - RISULTATI

Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 355 BRAMBILLA Elena 1983 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 1.80

1.50 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82 1.84                    

  -   -   -   -   XO   -   O   -   O   -   XXX                    

2 359 NEWMAN Elouise 1988 PF GBR01 GRAN BRETAGNA 1.74

1.50 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.76                        

  -   O   O   XXO   XO   XXO   XXX                        

3 358 MAZZI Sara 1987 PF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1.71

1.50 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74                         

  -   -   O   -   O   XXX                         

4 356 CANEVA Marina 1984 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 1.71

1.50 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74                         

  -   XO   O   O   XO   XXX                         

4 361 TORNAGHI Silvia 1990 JF PR068 C.U.S. PARMA 1.71

1.50 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74                         

  O   O   O   XO   XO   XXX                         

6 357 GALEOTTI Daniela 1977 SF RI224 G.S. FORESTALE 1.68

1.50 1.60 1.65 1.68 1.71                          

  -   O   O   XO   XXX                          

7 360 RABBIONE Ilaria 1993 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.60

1.50 1.60 1.65                            

  O   XO   XXX                            

 362 ZANOLETTI Costanza 1980 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI Ass

                              

                              



100 UOMINI/MEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:11 - Vento: -0.6  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 1 290 BAZZANO Giorgio 1991 JM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 11.40

2 4 281 PASTORELLI Matteo 1992 AM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.03

3 5 346 VACCARI Paolo 1966 MM40 SV019 ATLETICA VARAZZE 12.68

4 6 307 DURANTE Luca 1992 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.71

5 3 303 CROCCO Lorenzo 1992 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 12.75

6 2 327 PAONESSA Raffaele 1958 MM50 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 12.84

Serie 2 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:15 - Vento: -1.5  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 298 CHAKRI Hamza 1991 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.97

2 4 348 VINCI Luca 1992 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.13

3 2 302 CRESCENTE Alessandro 1993 AM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.15

4 5 312 IVOLI Manuel 1991 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.21

5 6 332 PRIANO Matteo 1993 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 12.47

Serie 3 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:18 - Vento: -1.3  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 6 296 BUZZI Michelangelo 1992 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.93

2 5 288 BASSO Riccardo 1993 AM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.07

3 3 322 MINETTO Alessio 1992 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 12.32

4 2 345 TRUZZI Andrea 1964 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.33

5 4 308 EANDI Matteo 1991 JM CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 12.39

Serie 4 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:22 - Vento: -0.5  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 315 LOMUSCIO Marco 1987 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.43

2 4 319 MARIOTTI Nicolo' 1992 AM GE001 A.A.A. GENOVA 11.80

3 2 337 ROGNONI Filippo 1993 AM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.81

4 5 330 PERUGIN Marco 1992 AM GE001 A.A.A. GENOVA 12.02

5 6 344 TRIVELLI Alberto 1993 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 12.11

6 1 295 BOSSI Paolo 1961 MM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.37

Serie 5 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:27 - Vento: -1.4  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 1 292 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.74

2 5 304 DELFINO Andrea 1991 JM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.40

3 2 444 AMERIO Luca 1972 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.57

4 4 318 MANGINI Riccardo 1993 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 11.66

5 3 323 MONTICONE Marco 1986 SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.70

6 6 325 MURATORI Luigi 1993 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.78

Serie 6 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:32 - Vento: -2.2  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 321 MICHELETTI Fabio 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.26

2 5 300 CORBINELLI Niccolo' 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.42

3 1 294 BORETTI Alberto 1992 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.44

4 4 287 ARICAT Maxime 1987 PM FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 11.50

5 2 334 RICCHETTI Lorenzo 1993 AM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 11.61

6 6 343 TOUATI Malek 1990 JM FRA01 AMSL FRÉJUS - FRANCIA 11.98

Serie 7 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:35 - Vento: -0.3  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 1 286 ANSALDO Giacomo 1992 AM GE001 A.A.A. GENOVA 10.97

2 5 342 TIECOURA Samson Stephan 1989 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.08

3 4 339 SQUILLACE Fabio 1988 PM TO001 C. U. S. TORINO 11.10

4 3 310 GROSSI Luca 1989 PM BG042 EASY SPEED 2000 11.21

5 2 338 SANGIORGI Edoardo 1991 JM TO226 ATLETICA MIZUNO PIEMONTE ASSOC 11.31

6 6 324 MULASSANO Giovanni 1985 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.35

Serie 8 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 13:38 - Vento: -0.1  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 5 335 ROCCO Alessandro 1983 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10.75

2 6 483 AL-SHARAKILI Faris Yahy 1990 JM KSA01 ARABIA SAUDITA 10.88

3 4 301 COSSINS Daniel 1984 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.94



4 3 317 MANENTI Davide 1989 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.13

5 1 341 TAVARES Freddy 1984 SM FRA01 AMSL FRÉJUS - FRANCIA 11.16

 2 333 REID Levi 1986 SM TRI01 TRINIDAD & TOBAGO Ass

Serie 9 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:44 - Vento: -0.7  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 5 314 LAWAL-BALOGUN Jeffrey 1986 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.41

2 4 306 DREYER Hannes 1985 SM RSA01 SOUTH AFRICA 10.53

3 3 285 AL-NASHIRI Baalghytten 1987 PM KSA01 ARABIA SAUDITA 10.74

4 6 349 WINN Elijah 1986 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.78

5 1 299 COLLYMORE Fabian 1984 SM BAR01 BARBADOS 10.96

6 2 320 MENSAH Handrew 1971 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 11.21

RIEPILOGO Stadio `Giuseppe OLMO`  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 5 314 LAWAL-BALOGUN Jeffrey 1986 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.41

2 4 306 DREYER Hannes 1985 SM RSA01 SOUTH AFRICA 10.53

3 3 285 AL-NASHIRI Baalghytten 1987 PM KSA01 ARABIA SAUDITA 10.74

3 1 292 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.74

5 5 335 ROCCO Alessandro 1983 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10.75

6 6 349 WINN Elijah 1986 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.78

7 6 483 AL-SHARAKILI Faris Yahy 1990 JM KSA01 ARABIA SAUDITA 10.88

8 4 301 COSSINS Daniel 1984 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.94

9 1 299 COLLYMORE Fabian 1984 SM BAR01 BARBADOS 10.96

10 1 286 ANSALDO Giacomo 1992 AM GE001 A.A.A. GENOVA 10.97

11 5 342 TIECOURA Samson Stephan 1989 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.08

12 4 339 SQUILLACE Fabio 1988 PM TO001 C. U. S. TORINO 11.10

13 3 317 MANENTI Davide 1989 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.13

14 1 341 TAVARES Freddy 1984 SM FRA01 AMSL FRÉJUS - FRANCIA 11.16

15 2 320 MENSAH Handrew 1971 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 11.21

15 3 310 GROSSI Luca 1989 PM BG042 EASY SPEED 2000 11.21

17 3 321 MICHELETTI Fabio 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.26

18 2 338 SANGIORGI Edoardo 1991 JM TO226 ATLETICA MIZUNO PIEMONTE ASSOC 11.31

19 6 324 MULASSANO Giovanni 1985 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.35

20 5 304 DELFINO Andrea 1991 JM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.40

20 1 290 BAZZANO Giorgio 1991 JM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 11.40

22 5 300 CORBINELLI Niccolo' 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.42

23 3 315 LOMUSCIO Marco 1987 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.43

24 1 294 BORETTI Alberto 1992 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.44

25 4 287 ARICAT Maxime 1987 PM FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 11.50

26 2 444 AMERIO Luca 1972 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.57

27 2 334 RICCHETTI Lorenzo 1993 AM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 11.61

28 4 318 MANGINI Riccardo 1993 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 11.66

29 3 323 MONTICONE Marco 1986 SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.70

30 6 325 MURATORI Luigi 1993 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.78

31 4 319 MARIOTTI Nicolo' 1992 AM GE001 A.A.A. GENOVA 11.80

32 2 337 ROGNONI Filippo 1993 AM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.81

33 6 296 BUZZI Michelangelo 1992 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.93

34 3 298 CHAKRI Hamza 1991 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.97

35 6 343 TOUATI Malek 1990 JM FRA01 AMSL FRÉJUS - FRANCIA 11.98

36 5 330 PERUGIN Marco 1992 AM GE001 A.A.A. GENOVA 12.02

37 4 281 PASTORELLI Matteo 1992 AM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.03

38 5 288 BASSO Riccardo 1993 AM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.07

39 6 344 TRIVELLI Alberto 1993 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 12.11

40 4 348 VINCI Luca 1992 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.13

41 2 302 CRESCENTE Alessandro 1993 AM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.15

42 5 312 IVOLI Manuel 1991 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.21

43 3 322 MINETTO Alessio 1992 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 12.32

44 2 345 TRUZZI Andrea 1964 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.33

45 4 308 EANDI Matteo 1991 JM CN016 ATLETICA SALUZZO A.S.D. 12.39

46 6 332 PRIANO Matteo 1993 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 12.47

47 5 346 VACCARI Paolo 1966 MM40 SV019 ATLETICA VARAZZE 12.68

48 6 307 DURANTE Luca 1992 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.71

49 3 303 CROCCO Lorenzo 1992 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 12.75

50 2 327 PAONESSA Raffaele 1958 MM50 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 12.84

51 1 295 BOSSI Paolo 1961 MM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.37

 2 333 REID Levi 1986 SM TRI01 TRINIDAD & TOBAGO Ass

800 UOMINI/MEN -18° MEMORIAL R. FREGOLI



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 19:14  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 4E 140 SCARABELLI Marcello 1983 SM PV108 C.U.S. PAVIA 1:54.87

2 3I 137 PICCOLO Luca 1979 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:54.93

3 1I 139 SALVIONI Matteo 1983 SM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 1:55.28

4 5E 127 BOUKHLIK Soufiane 1990 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:55.31

5 3E 141 SCURITTI Stefano 1986 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:56.21

6 6I 143 STEINACKRE Morgan 1984 SM FRA01 AMSL FRÉJUS - FRANCIA 1:56.25

7 2I 134 LUNDIN Ossian 1989 PM SWE01 SVEZIA 1:57.68

8 2E 142 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:59.73

 5I 170 CHARLES Mathieu 1990 JM FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA Ass

Passaggi: m. 400: 56.696

Serie 2 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 19:21  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 5I 91 KIPKOECH TUWEI Hilary 1993 AM KEN01 KENIA 1:48.92

2 4I 131 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:49.45

3 1I 128 CECCARELLI Dario 1987 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:49.89

4 3I 136 MORO Mohamed 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:49.95

5 3E 144 VAN DE PARK Jeffrey 1991 JM NED01 OLANDA 1:50.03

6 6I 123 ASPLUND Anton 1990 JM SWE01 SVEZIA 1:50.32

7 5E 124 BAGGE Johan 1984 SM SWE01 SVEZIA 1:51.38

8 4E 125 BATTAGLIA Stefano 1990 JM SUI01 SVIZZERA 1:51.74

9 6E 122 AMOR ALAYA Rachid 1986 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:52.62

10 2E 132 HADDOUMI Nassim 1985 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:54.44

11 1E 133 HARPENAU Jelle 1989 PM NED01 OLANDA 1:56.69

 2I 129 CHAUNCY Master 1985 SM MAW01 MALAWI Ass

Passaggi: m. 400: 53.26

RIEPILOGO Stadio `Giuseppe OLMO`  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 5I 91 KIPKOECH TUWEI Hilary 1993 AM KEN01 KENIA 1:48.92

2 4I 131 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:49.45

3 1I 128 CECCARELLI Dario 1987 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:49.89

4 3I 136 MORO Mohamed 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:49.95

5 3E 144 VAN DE PARK Jeffrey 1991 JM NED01 OLANDA 1:50.03

6 6I 123 ASPLUND Anton 1990 JM SWE01 SVEZIA 1:50.32

7 5E 124 BAGGE Johan 1984 SM SWE01 SVEZIA 1:51.38

8 4E 125 BATTAGLIA Stefano 1990 JM SUI01 SVIZZERA 1:51.74

9 6E 122 AMOR ALAYA Rachid 1986 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:52.62

10 2E 132 HADDOUMI Nassim 1985 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:54.44

11 4E 140 SCARABELLI Marcello 1983 SM PV108 C.U.S. PAVIA 1:54.87

12 3I 137 PICCOLO Luca 1979 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:54.93

13 1I 139 SALVIONI Matteo 1983 SM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 1:55.28

14 5E 127 BOUKHLIK Soufiane 1990 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:55.31

15 3E 141 SCURITTI Stefano 1986 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:56.21

16 6I 143 STEINACKRE Morgan 1984 SM FRA01 AMSL FRÉJUS - FRANCIA 1:56.25

17 1E 133 HARPENAU Jelle 1989 PM NED01 OLANDA 1:56.69

18 2I 134 LUNDIN Ossian 1989 PM SWE01 SVEZIA 1:57.68

19 2E 142 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:59.73

 2I 129 CHAUNCY Master 1985 SM MAW01 MALAWI Ass

 5I 170 CHARLES Mathieu 1990 JM FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA Ass

110 HS UOMINI/MEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 19:54 - Vento: -0.1  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 5 26 INVERNIZZI Ivan 1989 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.91

2 3 400 LOVALLO Dennis 1985 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.93

3 4 399 LONGONI Stefano 1975 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.94

4 2 392 ABRATE Roberto 1989 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.13

5 6 403 PICCARDI Fabio 1971 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 15.47

6 1 336 ROETTO Giovanni 1985 SM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 16.10

Serie 2 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 19:59 - Vento: -0.3  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione



1 3 397 GAYLE Nicholas 1985 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 14.29

2 2 404 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 PM BG042 EASY SPEED 2000 14.42

3 4 393 AL-HAIDER Sami Ahmed 1989 PM KSA01 ARABIA SAUDITA 14.49

4 1 398 GIOVANNELLI Luca 1975 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.70

5 5 408 ZECCHIN Luca 1989 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.83

6 6 405 REDAELLI Davide Felice 1989 PM BG042 EASY SPEED 2000 14.84

Serie 3 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 20:06 - Vento: +1.3  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 391 ABATE Emanuele 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.79

2 6 394 AL-MOUALED Ahmad 1988 PM KSA01 ARABIA SAUDITA 13.84

3 2 396 FRANKIS Gianni 1988 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 13.99

4 5 401 MCDOWELL Jon 1984 SM USA01 STATI UNITI 14.21

5 4 407 THOMAS Chris 1981 SM USA01 STATI UNITI 14.60

6 1 402 MUBARAK Ata Mubarak 1981 SM KSA01 ARABIA SAUDITA 14.61

RIEPILOGO Stadio `Giuseppe OLMO`  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 391 ABATE Emanuele 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.79

2 6 394 AL-MOUALED Ahmad 1988 PM KSA01 ARABIA SAUDITA 13.84

3 2 396 FRANKIS Gianni 1988 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 13.99

4 5 401 MCDOWELL Jon 1984 SM USA01 STATI UNITI 14.21

5 3 397 GAYLE Nicholas 1985 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 14.29

6 2 404 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 PM BG042 EASY SPEED 2000 14.42

7 4 393 AL-HAIDER Sami Ahmed 1989 PM KSA01 ARABIA SAUDITA 14.49

8 4 407 THOMAS Chris 1981 SM USA01 STATI UNITI 14.60

9 1 402 MUBARAK Ata Mubarak 1981 SM KSA01 ARABIA SAUDITA 14.61

10 1 398 GIOVANNELLI Luca 1975 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.70

11 5 408 ZECCHIN Luca 1989 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.83

12 6 405 REDAELLI Davide Felice 1989 PM BG042 EASY SPEED 2000 14.84

13 5 26 INVERNIZZI Ivan 1989 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.91

14 3 400 LOVALLO Dennis 1985 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.93

15 4 399 LONGONI Stefano 1975 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.94

16 2 392 ABRATE Roberto 1989 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.13

17 6 403 PICCARDI Fabio 1971 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 15.47

18 1 336 ROETTO Giovanni 1985 SM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 16.10

400 HS UOMINI/MEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 20:37  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 424 CAVAZZANI Francesco 1988 PM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 52.11

2 4 425 CITTERIO Claudio 1979 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 52.16

3 2 428 FILIPPONI Francesco 1985 SM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 53.68

4 5 431 HARRISON Ed 1986 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 53.85

5 6 427 FALCONE Cristian 1986 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 54.75

6 1 437 PESSI Flavio 1983 SM MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI 56.05

Serie 2 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 20:42  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 4 426 COLE Brendan 1981 SM AUS01 AUSTRALIA 49.72

2 2 422 AL-SHARAKILI Bandar Ya 1987 PM KSA01 ARABIA SAUDITA 50.76

3 6 433 KRANENDONK Marius 1988 PM NED01 OLANDA 51.27

4 5 434 LEWIS Robert 1978 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 52.19

5 1 436 PANIZZA Giacomo 1989 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.42

6 3 430 HALITI Eusebio 1991 JM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 54.22

RIEPILOGO Stadio `Giuseppe OLMO`  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 4 426 COLE Brendan 1981 SM AUS01 AUSTRALIA 49.72

2 2 422 AL-SHARAKILI Bandar Ya 1987 PM KSA01 ARABIA SAUDITA 50.76

3 6 433 KRANENDONK Marius 1988 PM NED01 OLANDA 51.27

4 3 424 CAVAZZANI Francesco 1988 PM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 52.11

5 4 425 CITTERIO Claudio 1979 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 52.16

6 5 434 LEWIS Robert 1978 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 52.19

7 1 436 PANIZZA Giacomo 1989 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.42

8 2 428 FILIPPONI Francesco 1985 SM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 53.68

9 5 431 HARRISON Ed 1986 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 53.85



10 3 430 HALITI Eusebio 1991 JM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 54.22

11 6 427 FALCONE Cristian 1986 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 54.75

12 1 437 PESSI Flavio 1983 SM MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI 56.05

200 UOMINI/MEN - 15° G.P. GIUSEPPE OLMO

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 21:04 - Vento: -0.1  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 471 RYAN Billy 1990 JM IRL01 IRLANDA 22.09

2 4 286 ANSALDO Giacomo 1992 AM GE001 A.A.A. GENOVA 22.17

3 2 287 ARICAT Maxime 1987 PM FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 22.86

4 6 298 CHAKRI Hamza 1991 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.22

 5 324 MULASSANO Giovanni 1985 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 Ass

Serie 2 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 21:10 - Vento: +1.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 4 292 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 21.71

2 3 339 SQUILLACE Fabio 1988 PM TO001 C. U. S. TORINO 21.93

3 5 372 LISCO Alex 1989 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.03

4 2 310 GROSSI Luca 1989 PM BG042 EASY SPEED 2000 22.27

 6 342 TIECOURA Samson Stephan 1989 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ass

Serie 3 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 21:13 - Vento: +0.7  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 204 PELIZZOLI Davide 1988 PM BG042 EASY SPEED 2000 21.59

2 5 225 VERONESE Alessandro 1985 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 21.65

3 4 317 MANENTI Davide 1989 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.69

4 2 474 TABARES Ruben 1980 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 22.72

 6 299 COLLYMORE Fabian 1984 SM BAR01 BARBADOS Ass

Serie 4 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 21:19 - Vento: +0.4  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 314 LAWAL-BALOGUN Jeffrey 1986 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 20.82

2 4 482 AL-BISHI Hamed Hamadan 1982 SM KSA01 ARABIA SAUDITA 21.21

3 5 306 DREYER Hannes 1985 SM RSA01 SOUTH AFRICA 21.31

4 1 484 BASSANI Mario Andre 1983 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 21.50

5 2 349 WINN Elijah 1986 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 21.55

6 6 301 COSSINS Daniel 1984 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 21.78

RIEPILOGO Stadio `Giuseppe OLMO`  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 314 LAWAL-BALOGUN Jeffrey 1986 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 20.82

2 4 482 AL-BISHI Hamed Hamadan 1982 SM KSA01 ARABIA SAUDITA 21.21

3 5 306 DREYER Hannes 1985 SM RSA01 SOUTH AFRICA 21.31

4 1 484 BASSANI Mario Andre 1983 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 21.50

5 2 349 WINN Elijah 1986 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 21.55

6 3 204 PELIZZOLI Davide 1988 PM BG042 EASY SPEED 2000 21.59

7 5 225 VERONESE Alessandro 1985 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 21.65

8 4 317 MANENTI Davide 1989 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.69

9 4 292 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 21.71

10 6 301 COSSINS Daniel 1984 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 21.78

11 3 339 SQUILLACE Fabio 1988 PM TO001 C. U. S. TORINO 21.93

12 5 372 LISCO Alex 1989 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.03

13 3 471 RYAN Billy 1990 JM IRL01 IRLANDA 22.09

14 4 286 ANSALDO Giacomo 1992 AM GE001 A.A.A. GENOVA 22.17

15 2 310 GROSSI Luca 1989 PM BG042 EASY SPEED 2000 22.27

16 2 474 TABARES Ruben 1980 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 22.72

17 2 287 ARICAT Maxime 1987 PM FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 22.86

18 6 298 CHAKRI Hamza 1991 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.22

 6 342 TIECOURA Samson Stephan 1989 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ass

 6 299 COLLYMORE Fabian 1984 SM BAR01 BARBADOS Ass

 5 324 MULASSANO Giovanni 1985 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 Ass

400 UOMINI/MEN - 17° TROFEO AVIS CELLE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 21:31  



Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione
1 5 469 RAMON Everlyn Rosario 1991 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.29

2 4 467 POLCARI Michele 1989 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 50.44

3 3 458 DENARO Eugenio 1991 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.30

4 2 457 DE TOMMASI Simone 1984 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.08

5 6 328 VENTURINO Samuel 1977 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.08

Serie 2 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 21:35  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 4 465 MAGI Emanuele 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 49.50

2 5 460 FALZONI Giovanni 1988 PM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 49.69

3 2 481 WHELAN Alan 1990 JM IRL01 IRLANDA 49.69

4 3 470 ROBELLO Manuele 1990 JM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 49.91

5 6 453 BERTHIAUX Eddy 1987 PM FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 51.19

Serie 3 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 21:38  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 3 468 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 48.63

2 5 455 COSTANTI Filippo 1989 PM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 48.71

3 2 461 HANNON Feargus 1991 JM IRL01 IRLANDA 48.96

4 6 432 JOHANSSON Markus 1990 JM SWE01 SVEZIA 49.54

 4 480 WAGNE Aliou 1989 PM SEN01 SENEGAL Ass

Serie 4 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 21:42  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 5 473 SMITH Rhys 1989 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 47.56

2 4 466 PERRONE Marco 1988 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 48.38

3 6 483 AL-SHARAKILI Faris Yahy 1990 JM KSA01 ARABIA SAUDITA 48.66

4 3 477 TOUNKARA Moustapha 1991 JM MI089 PRO SESTO ATL. 50.67

 2 462 HEWSON Neil 1980 SM GBR01 GRAN BRETAGNA Ass

 1 471 RYAN Billy 1990 JM IRL01 IRLANDA Ass

Serie 5 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 21:47  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 4 459 EL HAUZY Adberahim 1975 SM FRA00 FRANCIA 47.62

2 6 463 JUAREZ Isalbet 1987 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 48.02

3 3 456 DAVENPORT Richard 1985 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 48.06

4 1 475 TAYLOR Philipp 1985 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 48.52

5 5 464 KENNEDY Gordon 1981 SM IRL01 IRLANDA 49.41

 2 474 TABARES Ruben 1980 SM GBR01 GRAN BRETAGNA Ass

RIEPILOGO Stadio `Giuseppe OLMO`  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 5 473 SMITH Rhys 1989 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 47.56

2 4 459 EL HAUZY Adberahim 1975 SM FRA00 FRANCIA 47.62

3 6 463 JUAREZ Isalbet 1987 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 48.02

4 3 456 DAVENPORT Richard 1985 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 48.06

5 4 466 PERRONE Marco 1988 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 48.38

6 1 475 TAYLOR Philipp 1985 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 48.52

7 3 468 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 48.63

8 6 483 AL-SHARAKILI Faris Yahy 1990 JM KSA01 ARABIA SAUDITA 48.66

9 5 455 COSTANTI Filippo 1989 PM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 48.71

10 2 461 HANNON Feargus 1991 JM IRL01 IRLANDA 48.96

11 5 464 KENNEDY Gordon 1981 SM IRL01 IRLANDA 49.41

12 4 465 MAGI Emanuele 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 49.50

13 6 432 JOHANSSON Markus 1990 JM SWE01 SVEZIA 49.54

14 5 460 FALZONI Giovanni 1988 PM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 49.69

15 2 481 WHELAN Alan 1990 JM IRL01 IRLANDA 49.69

16 3 470 ROBELLO Manuele 1990 JM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 49.91

17 5 469 RAMON Everlyn Rosario 1991 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.29

18 4 467 POLCARI Michele 1989 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 50.44

19 3 477 TOUNKARA Moustapha 1991 JM MI089 PRO SESTO ATL. 50.67

20 6 453 BERTHIAUX Eddy 1987 PM FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 51.19

21 3 458 DENARO Eugenio 1991 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.30

22 2 457 DE TOMMASI Simone 1984 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.08

23 6 328 VENTURINO Samuel 1977 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.08

 1 471 RYAN Billy 1990 JM IRL01 IRLANDA Ass

 2 462 HEWSON Neil 1980 SM GBR01 GRAN BRETAGNA Ass

 4 480 WAGNE Aliou 1989 PM SEN01 SENEGAL Ass

 2 474 TABARES Ruben 1980 SM GBR01 GRAN BRETAGNA Ass



1500 UOMINI/MEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 22:01  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 184 NDIKA WIJEKOON Chamida 1981 SM SRI01 SRI LANKA 3:46.89

2 182 LAZZARI Lorenzo 1974 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:47.31

3 129 CHAUNCY Master 1985 SM MAW01 MALAWI 3:47.62

4 171 CRESPI Merihun 1988 PM RM052 C.S. ESERCITO 3:47.87

5 178 GUIDOTTI ICARDI Stefano 1988 PM TO001 C. U. S. TORINO 3:49.28

6 190 SCAINI Stefano 1983 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:49.62

7 193 SUTTI Fabrizio 1976 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:49.91

8 187 RAZINE Marouan 1991 JM TO001 C. U. S. TORINO 3:51.19

9 183 MARCIANO Marcello 1980 SM BN026 A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN 3:51.65

10 196 ZILALI Abdelakim 1986 SM FRA01 AMSL FRÉJUS - FRANCIA 3:52.17

11 194 TAHARY Mohamed Raphael 1988 PM VB014 CO-VER SPORTIVA MAPEI 3:52.98

12 172 CUGUSI Stefano 1984 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 3:53.37

13 173 DE RUITER Michel 1986 SM NED01 OLANDA 3:54.42

14 169 CATALANO Roberto 1974 SM TO001 C. U. S. TORINO 3:55.62

15 195 ZERMATTEN Maxime 1989 PM SUI01 SVIZZERA 3:56.58

16 168 CAPEZIO Daniele 1984 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:02.45

 162 BEATI Tommaso 1983 SM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. Rit

Passaggi: m. 400 : 1.02.34 - m. 800 : 2.03.92 - m. 1000: 2.34.39 - m. 1200: 3.08.71

Serie 2 Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 22:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 181 HENNEQUIN Manuel 1987 PM FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 3:54.45

2 164 BRIZI Marc André 1987 PM FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 3:57.02

3 163 BENVENUTO Marcello 1989 PM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3:59.85

4 186 RAHZDIS Youssef 1990 JM FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 4:00.82

5 177 GIOLITTO Andrea 1988 PM PV108 C.U.S. PAVIA 4:04.10

6 170 CHARLES Mathieu 1990 JM FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 4:05.01

7 166 CAMPANELLA Luca 1984 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:06.06

8 188 RHAZOUANI Anas 1993 AM FRA01 AMSL FRÉJUS - FRANCIA 4:07.35

9 191 SIDLER Victorien 1990 JM FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 4:08.95

10 165 CALLE Knekta 1986 SM SWE01 SVEZIA 5:08.20

Passaggi: m. 400 : 1.02.27 - m. 800 : 2.07.59 - m. 1000: 2.38.76 - m. 1200: 3.03.08

RIEPILOGO Stadio `Giuseppe OLMO`  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 184 NDIKA WIJEKOON Chamida 1981 SM SRI01 SRI LANKA 3:46.89

2 182 LAZZARI Lorenzo 1974 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:47.31

3 129 CHAUNCY Master 1985 SM MAW01 MALAWI 3:47.62

4 171 CRESPI Merihun 1988 PM RM052 C.S. ESERCITO 3:47.87

5 178 GUIDOTTI ICARDI Stefano 1988 PM TO001 C. U. S. TORINO 3:49.28

6 190 SCAINI Stefano 1983 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:49.62

7 193 SUTTI Fabrizio 1976 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:49.91

8 187 RAZINE Marouan 1991 JM TO001 C. U. S. TORINO 3:51.19

9 183 MARCIANO Marcello 1980 SM BN026 A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN 3:51.65

10 196 ZILALI Abdelakim 1986 SM FRA01 AMSL FRÉJUS - FRANCIA 3:52.17

11 194 TAHARY Mohamed Raphael 1988 PM VB014 CO-VER SPORTIVA MAPEI 3:52.98

12 172 CUGUSI Stefano 1984 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 3:53.37

13 173 DE RUITER Michel 1986 SM NED01 OLANDA 3:54.42

14 181 HENNEQUIN Manuel 1987 PM FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 3:54.45

15 169 CATALANO Roberto 1974 SM TO001 C. U. S. TORINO 3:55.62

16 195 ZERMATTEN Maxime 1989 PM SUI01 SVIZZERA 3:56.58

17 164 BRIZI Marc André 1987 PM FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 3:57.02

18 163 BENVENUTO Marcello 1989 PM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3:59.85

19 186 RAHZDIS Youssef 1990 JM FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 4:00.82

20 168 CAPEZIO Daniele 1984 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:02.45

21 177 GIOLITTO Andrea 1988 PM PV108 C.U.S. PAVIA 4:04.10

22 170 CHARLES Mathieu 1990 JM FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 4:05.01

23 166 CAMPANELLA Luca 1984 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:06.06

24 188 RHAZOUANI Anas 1993 AM FRA01 AMSL FRÉJUS - FRANCIA 4:07.35

25 191 SIDLER Victorien 1990 JM FRA03 NICE COTE D'AZUR - FRANCIA 4:08.95

26 165 CALLE Knekta 1986 SM SWE01 SVEZIA 5:08.20

 162 BEATI Tommaso 1983 SM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. Rit



GIAVELLOTTO UOMINI - JT MEN

SERIE - RISULTATI

Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 16:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 381 WALLIN Gabriel 1981 SM SWE01 SVEZIA 73.82

1°: 71.16 2°: 71.36 3°: N  4°: 69.03 5°: 73.82 6°: 71.04  

2 378 HUGHFF Chris 1981 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 73.79

1°: 70.76 2°: 72.07 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 73.79  

3 380 SMALBEGER Johan 1985 SM NZL01 NUOVA ZELANDA 70.21

1°: 66.44 2°: N 3°: 68.42  4°: 69.96 5°: 68.45 6°: 70.21  

4 126 FAZIO Roberto 1969 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 42.95

1°: 42.35 2°: 42.95 3°: 41.99  4°: 42.73 5°: N 6°: 41.54  

 376 APRILE Gabriele 1982 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass

 379 MERCADANTE Lorenzo 1991 JM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA Ass

 377 CASTRO Nicolo' 1989 PM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE Ass

SALTO IN ALTO UOMINI - HJ MEN

SERIE - RISULTATI

Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione

1 365 GELATI Marco 1990 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2.09

1.70 1.80 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12                      

  -   -   O   -   O   O   O   O   XXX                      

2 363 BAILEY Sam 1991 JM GBR01 GRAN BRETAGNA 2.06

1.70 1.80 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06 2.09                       

  -   -   -   XO   O   O   O   XXX                       

3 366 MCKIE Alan 1988 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 2.00

1.70 1.80 1.90 1.95 2.00 2.03                         

  -   -   -   XO   XXO   XXX                         

4 367 TARANTINI Alessio 1989 PM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 1.90

1.70 1.80 1.90 1.95                           

  -   O   XXO   XXX                           

5 364 DELLERBA Fulvio 1993 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.80

1.70 1.80 1.90                            

  O   XO   XXX                            

6 368 VALENTE Sergio 1977 SM GE001 A.A.A. GENOVA 1.70

1.70 1.80                             

  O   XXX                             

SALTO IN LUNGO UOMINI - LJ MEN

SERIE - RISULTATI

Stadio `Giuseppe OLMO` - 23 Giugno 2009 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Vento

1 371 HANNON Eoin 1989 PM IRL01 IRLANDA 7.31 -1.0

1°: 7.31 2°: N 3°: N  4°: 7.21 5°: N 6°: N  

 -1.0       -0.8      

2 375 SMALL Steve 1985 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 7.13 -1.1

1°: 6.74 2°: 7.12 3°: 7.13  4°: N 5°: 7.11 6°: N  

 -1.0  -1.3  -1.1     -0.6    

3 369 CHIUSANO Federico 1989 PM TO226 ATLETICA MIZUNO PIEMONTE ASSOC 7.03 -0.8

1°: 6.95 2°: 7.03 3°: 6.92  4°: 7.02 5°: 6.93 6°: 7.00  

 -0.7  -0.8  -1.0   -0.9  -0.4  -0.2  

4 333 REID Levi 1986 SM TRI01 TRINIDAD & TOBAGO 6.57 -1.2

1°: 6.38 2°: 6.22 3°: 6.57  4°: N 5°: 6.26 6°: 6.39  

 -1.0  -1.0  -1.2     -0.5  -0.3  

5 313 LA BARBERA Roberto 1967 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.62 -1.3

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 5.62 5°: N 6°: N  

        -1.3      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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